
• INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT 

RREGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE P ER VITIN 2016 

PERIUDHA: Janar -Prill 2016 

Parashlklml 
Viera e prokuruar Kob a e Zhvllllmlt te 

Nr Ob jektl I ptokurlmeve 
Viera e Kont.rates 

.iteallzu ar Procedura e prokurlmit Flnna fltuese 
"(PaTVSH} (MeTVSH) Te nderlt 

l nvestlme Shp Operative 

1 Blerje Paj isje kompjuterike& Elektronike 1.333.333 1.333.333 1.436.882 0 Shkurt 2016 Kerkese me Propozim ~c~ter !<.Copter Systems" Sil.Pl; 

2 Sis tem kamera survejimi 1.875.000 0 janar 2016 Kerkese me Propozim 

3 Faqe Web 125.000 0 Shkurt 2016 Blerje me vlere te vogel 

4 Materiale Kancelari 1.416.667 1.416.667 1.116.341 1.1 16.341 Mars 2016 Kerkese me Propozim "lnfosoft Office" shpk 

5 Bojra printer & fotokopje 1.666.667 0 Shkurt 2016 Kerkese me Propozim 

6 Materiale Pastrimi 291.667 291.667 0 Gjatevitit Blerje me vlere te vogel 

7 Blerje Karburanti Diesel dhe Benzine. 750.000 0 Mars 2016 Kerkese me Propozim 

6 Blerje shtypshkrime 16.667 0 Gja tevitit Blerje me vlere te vogel 

9 Materiale per zyra te natyrave te ndryshme 233.333 0 Gjateviti t Blcrje me vlere te vogel 

10 Materiale Elektrike 125.000 0 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 

11 Bler je libra profesional e a r tlstik 100.000 0 Gjatevitit Blerje me vlere te vogei 

12 Bler je Gama per 3 automjete 250.000 0 Gja tevitit Blerje me vlere te vogel 

13 Ruajtje dhe siguriml i godlnes se ILDKPKI me roje objekti 24 ore 2.500.000 2.500.000 2.365.666 0 janar 2016 Kerkese me Propozim "Myrto Security" Sh pk 

14 Negocim pa shpa llje: Sherbim roje objektl (1.01-1.3.2016) 429.167 422.185 506.622 506.064 Janar 2016 Negocim pa s hpallje "Nazerl 2000" Shpk 

15 Negocim pa shpallje: Sherbim roje objekti (2-16.3.2016) 125.000 125.000 134.610 125.8 17 1Mars 2016 Negocim pa s hpa llje "Nazeri 2000· Shpk 

16 Negocim pa shpallje: Sherbim roje objekti (17-31.3.2016) 125.000 125.000 134.610 125.817 16 Mars 20 16 Negocim pa shpallje "Nazeri 2000" Shpk 

17 Mirembajtja e sistemit HIDAA CMS 120.000 0 Gjatevitit Blerje me vlere te vogel 

16 Mirmbajtje dhe sherbim software Alpha Web 4 1.667 0 Gjatevitit Blerje me vi ere te vogel 

19 Abonlme ne shtyp (Shtyp,Fletore zyrtare,B/ P /Publik kontra t) 140.000 140.000 137.610 34.290 janar 2016 Negocim pa shpallje Posta Shqlptare 

20 Per larjen c automjeteve te ILDKPKI 100.000 100.000 70.400 0 Gjate vitlt Blerje me vlere le vogel lmerYmeri 

21 Sherbim mirembajtc ashensori 133.333 133.333 138.000 13.800 Gjatevitit Blerje me vlere te vogel Fredi shpk 

22 Mirmb~jtje dhe riparime, pjese kemblmi per 3 automJete 906.000 96.000 117.600 Janar 20 16 BlerJe me vlere te vogel 

23 Publikime per njoftime ne Media 500.000 0 Gjate vitit Blerje me vle re te vogel 

24 Pr intim shumefishim 500.000 0 Gjatevitit Blerje me vi ere te vogel 

25 Siguradon vjetor per 3 automjete 291.667 75.000 69.966 69.966 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel lnterslg Vjena Grup SHA 

26 Mirrnbajtje dhe riparime e pajisjeve teknike te zyrave 416.667 0 Gjatevitit Blerje me vlere te vogel 

27 Mirmbajtje dhe riparlme s is teml ngrohje ftohje, 200.000 0 Gjate vltit Blerje me vle re te vogel 

26 Mirmbajtje dhe riparime e rrjetit hldraulik,elektrik 250.000 0 Gjate vi tit Blerje me vlere te vogel 

29 Sherbim mir embajt je gjeneratori dhe stabilizatori 166.667 166.667 142.800 0 GJatevitit Blerje me vlere te vogel Eurocol Service 

30 Mlrmbajtje dhe meremetime te vogla ndertese 366.667 0 Gjatevitit Blerje me vie re te vogel 

31 Shpenzime pritje percjellje 375.000 0 Gjate vitlt Blerje me vlere te vogel 

32 Shpenzime per sigurimin e nderteses 291.667 0 Gjatevitit Blerje me vlere te vogel 

33 Shpenzime qeraje ( semlnare) 63.333 0 Gjatevitit Blerje me vlere te vogel 

34 Shpenzirne seminare & konferenca 166.667 0 Gjate vitit Bler je me vi ere te vogel 

35 Shpenzime per honorare per eksperte te jashtem 633.333 0 Gjatevitit Blerje me vie re te vogel 

36 Shpenzime per udhetirn jashte vendit 583.333 100.000 6•t000 Gjate vi tit Blerje me vie re te vogel 

37 Larje fasade 83.333 0 Gjatevitit Blerje me vlere te vogel 
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39 
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Objektl I prokurlmeve 

Furnizim, Vendosje, Zevend~slm dhe Sherbim Lule. 

Sherbiine te ndryshme 

Mbushje Fikse Zjarri 

Tvsh shp opera tive 

Tvsh shp lnvestime 

TOTAL! 

Njesi~k~rokurimit 
ArberlA sholli 

Ardjta · ~aja 
('l\.,·i..:.(~ 

)onida ~ekmi rr:eJ' 

.. 

Pa rashildml 
Viera e prokur uar 

lnvesUme Shp Operative 
(PaTVSH) 

166.667 166.667 

208.333 

41.667 

2.855.433 

666.667 

4.000.000 17.872.600 7.193.518 

Viera e Kont rates 
(Me TVSH} 

168.000 

6.443.509 

Reallzuar 
Koba e Zhvllllmlt te 

Procedura e "prokurlmlt 
Tende rlt 

0 Gjatevitit BlerJe me vlere te vogel 

0 Gjatevitit Blerje me vlere te vogel 

Cjatevitil Blerje me vlere te vogel 
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• Gjelber lml 2000 • 


